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1 5 Temmuz hain kalkışması sonrası ülkenin ‘ilk askeri darbe iddianamesi’ni hazırlayan ve
FETÖ soruşturmalarında etkin bir isim olan Denizli Cumhuriyet Başsavcısı, evli ve 2 çocuk

babası 48 yaşındaki Mustafa Alper, şoförü Muzaffer Akşehirli yönetimindeki makam
otomobiliyle çarşamba günü kente 20 kilometre uzaklıktaki Kocabaş D Tipi İnfaz Kurumu’na
gitmek üzere yola çıktı. Koruma polisi Ramazan Uğurlu’nun da bulunduğu Başsavcı Alper’in
makam otomobiline kent çıkışındaki yeni açılan yolda, 7045. Sokak’tan çıkarken, levhadaki ‘dur’
uyarısına uymayan özel bir şirkete ait 53 yaşındaki Uğur Tufan’ın kullandığı hafriyat yüklü
kamyon çarptı. Başsavcı Alper ve makam şöförü kaza sonrası yaşamını yitirdi. Tecrübeli
Başsavcının 15 Temmuz gecesi ve sonrasında yaşadıklarını anlattığı bir röportajı ortaya çıktı.
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250’YE YAKIN SORUŞTURMA

15 Temmuz günü Denizli’de darbeyi durduran isimlerin başında gelen Mustafa Alper, mahalli
bir gazeteye verdiği mülakatda o geceyi tüm detaylarıyla anlattı. FETÖ’ye karşı verdiği
mücadeleyle darbenin seyrini değiştiren Alper, dönemin 11. Komando Tugay Komutanı cuntacı
Tuğgeneral Kamil Özhan Özbakır için hızla gözaltı kararı verdi ve kesintisiz 36 saat çalışarak
soruşturma dosyasını tamamladı. Alper, FETÖ ile mücadelesi sayesinde kentte 250 civarında
soruşturma açılmasını sağladı. Tüm savcılarını kriz planına göre görevlendiren Alper, darbeyi
duyduğu ilk dakikaları şu şekilde anlatıyor:

HEMEN GÖZALTI KARARI VERDİ

“Adalet Komisyon Başkanı ‘Başsavcım, Boğaz Köprüsü’nde bir hareketlilik var, askerler çıkmış.
Bir kalkışmadan söz ediliyor’ dedi. Tugay komutanlığının bütün uyarılara rağmen araçlarını
çıkardığını ve Çardak Havaalanı’na doğru gitmekte olduklarına dair bilgiler edinildiğini
öğrendim. Tugay Komutanı’nın kurulacak kriz merkezine de gelmediği söylendi. Vali’yi aradım
ve ‘Cumhuriyet Başsavcısı olarak, Tugay Komutanı ve darbeye karışanlar hakkında gözaltı
kararı vermeyi düşünüyorum’ dedim.”

GERİ DÖNMEYEBİLİRİM

O gece evden ayrılırken eşi ve çocuklarından helallik aldığını söyleyen Alper, hainlere karşı
mücadele vermek üzere evden ayrılışını da şu sözlerle kayıtlara geçirdi: “Çocuklarıma şunları
söyledim: Ben bugüne kadar hep helal lokma yedim ve size de helal lokma yedirdim. Devletin
okullarında okudum. Ülkeme karşı sevgi ve saygımı hiç kaybetmedim. Şimdi ben gideceğim, geri
dönmeyebilirim. Geri dönmediğim zaman anneniz size sahip çıkar. Annenize bir şey olursa
anneannenize ya da babaannenize gidin. Bankamatik kartımı bıraktım, içinde maaşımdan arta
kalan miktar olduğunu söyledim. 15 bin lira kadar para olan banka hesap cüzdanını da verip
bununla da hayatınızı devam ettirirsiniz. Bunlar gelir geçer. 10 yıl, 20 yıl, belki 30 yıl sonra
babanızın cenazesini alıp Demokrasi Şehitliğine defnederler. Korkmayın, babanızdan asla
utanmayın.”

36 SAATTE HEPSİ HAPİSTE

“Eşim ve çocuklarım evdeyken hemen kıyafetimi değiştirdim. Tabancamı aradım ancak eşim
‘tabancanı alma, ben seni tanıyorum bir çatışma olursa ilk ateş eden olursun. İki koruman var,
onlar gereğini yaparlar. Öleceksek bir kere ölürüz’ dedi. O gün ailemizle ve çocuklarımızla
vedalaştık. O gün Denizli’de bir destan yaşandı. Halkımız sokakta ihtilale karşı dururken biz de
ihtilalin giderilebilmesi ve suç işleyenlerin yakalanabilmesi için gerekli kararları verdik. 17
cumhuriyet savcısı hiç uyumadan derhal soruşturmalara başladı ve ihtilal girişiminden tam 36
saat sonra tüm ihtilal girişiminde bulunan şüpheliler, İzmir F Tipi Kapalı Cezaevindeydi.”



 

Güle güle kahraman

Şehit Başsavcı Mustafa Alper, memleketi Muğla’nın Kavaklıdere ilçesinde toprağa verildi.
Şoförü Muzaffer Akşehirli ise Denizli’de defnedildi. Alper ve Akşehirli için ilk tören Denizli
Adliyesi önünde yapıldı. Törene Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ile HSK üyeleri de katıldı. Alper’in
annesi, eşi ve kızlarıyla biraraya gelen Bozdağ, tören sırasında aileyi sık sık teselli etti. Burada
konuşan Bozdağ, “Belki Türkiye’de çok az kişi bilir ama Mustafa Alper Başsavcım, bu darbe
teşebbüsünün başarısızlığa uğratılmasında görünmez kahramanlarındandır. Yaptıklarıyla,
aldığı riskle, ortaya koyduğu cesaretle, adamlıkla milletine ve devletine gerçekten ifade
edemeyeceğim derecede büyük hizmetin altına imza atmıştır” dedi. Törenin ardından Mustafa
Alper’in tabutu başına gelen eşi Hatıran Alper ve kızları Aslı Begüm ile İrem Beril gözyaşı döktü.
Hatıran Alper, eşinin Türk bayrağına sarılmış tabutuna dokunarak, “Mustafam, ben seni evden
böyle göndermedim” dedi. Şehit başsavcının annesi Ulviye Alper de Bekir Bozdağ’a, “Benim
oğlum bulunduğu yere tırnaklarıyla kazıya kazıya geldi, ne olur dua edin” diye seslendi.
Başsavcının kızlarından Aslı Begüm’ün Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi, İrem Beril’in ise lise
2’nci sınıf öğrencisi olduğu öğrenildi. Şehit Başsavcı’nın cenazesi daha sonra Muğla’nın
Kavaklıdere ilçesine götürülerek dualar eşliğinde defnedildi.



 

Baba-oğul gibiydik

Başsavcı Mustafa Alper ve şoförünün hayatını kaybettiği kazadan yaralı kurtulan koruma polisi
Ramazan Uğur, o anları anlattı. “Ben bir anda kamyonu gördüm, bilincim kapandı. Film koptu
bende. Uyandığımda etrafımda sağlık ekipleri, itfaiye ekipleri vardı” diyen Uğur, günün
tamamına yakınını Alper’le birlikte geçirdiklerini belirterek “Koruma değil, baba oğul gibiydik”
açıklaması yaptı. Her ay olduğu gibi önceki gün de Denizli Cezaevi’ne rutin kontrol için gitmekte
olduklarını dile getiren Alper, “Cezaevine giderken her zaman kullandığımız kestirme yoldu.
Trafiğin az olduğu bir yol. Yine o yoldan gittik. Anayolu da geçtik, biz anayoldayız, tali yoldan
gelen hafriyat kamyonu sarı bir kamyon. Beyaz bir araç önümüzden geçti. Arkasından biz
geçtik, biz hatta geçemedik. Bizi görmesi gerekiyordu. Başsavcımız ve şoförümüzü terör şehit
etmedi ama hafriyat kamyonları şehit etti. Sonuçta bu da hafriyat terörü. Kuşkulu bir durum,
önden beyaz bir araba geçiyor, arasından siyah bir araba geliyor. Kamyonun kural gereği ‘dur’
levhasını görüp durması gerekiyordu. Niye durmadı onu da anlayamadım. Ben sadece sarı
kamyonu gördüm, çarptığımızı bile hatırlamıyorum” açıklaması yaptı.

Projesi yaşayacak

Ramazan UğurRamazan Uğur



 

Projesi yaşayacak

Yaklaşık 2 yıl önce Denizli’ye atanan Başsavcı Mustafa Alper, ceza infaz kurumlarında
uyguladığı sosyal projelerle de adından söz ettirdi. Bozkurt Kadın Açık Ceza İnfaz Kurumu ve
Çocuk Eğitim Evi Müdürlüğünce, kadın mahkumların ürettiği tekstil ürünlerinin marka çatısı
altında satılması için çalışma başlatan Alper, ürünlerin ‘Zen-Ce’ markası ile piyasaya sunulması
için marka ismini tescil ettirdi ve çalışmaları son haline getirdi. Alper, ‘Zen-Ce’ markasının
tanıtımı için 15 Mayıs’ta gazetecilerle biraraya gelmeyi planlıyordu. Alper, meslek öğrenen
mahkumlarla yakından ilgileniyor, çıktıklarında onların tekstil fabrikalarında iş bulmaları için
sanayicilerle görüşmeler yapıyordu.

 



#Mustafa Alper#Mustafa Alper #FETÖ#FETÖ #15 Temmuz#15 Temmuz
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Yargının Halisdemir’i
	Görev başında şüpheli bir kaza sonucu şehit düşen Denizli Başsavcısı Mustafa Alper ile şoförü, dualar eşliğinde defnedildi. Şehadetine FETÖ’cü alçakların sevindiği Alper, 15 Temmuz gecesinden beri örgüte büyük darbe vurmuştu. O, yargının Ömer Halisdemir’iydi.
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	'Türk devleti  ilacın parasına bakmaz'
	Bakanlık ifşa etti




